•\ ;\ 1\~ :\ R /" iv\ l 1N1C1 r A. L D E Proc . N2 ~4 Q I \=\
SÃO CJABRIEL D/\ PALHA-ES Folh a N2 \ G6 ",., ;: ·''1 ;,,., -- --- v1J

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 01/2017

REFERENTE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha , Senhor Tiago dos Santos, no uso de suas
atribuições legais, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2017, conforme
quadro a seguir:

1

- - ·-- --·-·-· ·-------- --r·------
Inscrição Nome Pontuação Classific açã0

-- -----·-
17 ELEUDES BACHIETE DALLACLODE 72 1

--~ -
16 MARIA TERESA BARRAQUI 70 2

DALAPICOLLA
- --·

26 ZILDA FARIA DE ABREU 67 3
33 ROSANGELA FELICIO DOS SANTOS 62 4

FIOROTTI
--

8 ROSIANE DA SILVA ROSA 62 5

1
1

. ..J
1

5 LUCELIA PAGUNG VIAL 62 1 6
-·----1

'

4 GERTRUDES ANDREZA DOS SANTOS
-·

27 RAQUEL DE SOUZA SAMPAIO
24 LUCIA HELENA CORREA TEIXEIRA
3 ELVIRA GUDE OST

-----·- -·--'--
RENILDA VENÁNCIÓ DA SILVA 30

7 MARTA GIL DE SOUZA DEL PIERO
---.-

18 RAFAEL JOSE MAURI
1 MARCELO DE VASCONCELOS RIBEIRO
14 GESSICA MOREIRA DE OLIVEIRA
29 ROSINETE DA SILVA DENADARY

>-

2 WILIAM RANGEL PEREIRA
23 MARLENE DA SILVA OLIVEIRA

- - ----------
32 RODOLPHO CARLOS MOREIRA
31 RAQUEL BONIZIOLI JACOBSEN

25 IZETE MANTOVANI BRUNN
·-

19 MARILENE NASCIMENTO DA SILVA
ALVES

9 WAGNER DA SILVA NUNES
28 EDILHA ALVES DA CRUZ

----

62 ---r-----y-
·---- 1 ... ____ - ·-

:~ -t---:
60 10

--··----- - ·----- ··-

53 11
--·1--·

49 12

1

1

-----~

·--L_-·---
43 13

--- !
35 14
32 15

--·-"--

25 16
- !

1

--.l-------------- -!

23 17
--

18 18
-------· - - ·-·----·

17 19
---~---

1....--. ___

14
1

20

7 T-=- 2f 6 22
-- _ I

1
1
1
1

-~1----6 23

4_____ --·--~-4
Rua Ivan Luiz Barccllos, 104, bairro Glórid São Gehriel de Pa lha, ES - CEP 29780-000 1 CNPI 27.554.914/0001 50

\.~'\\·•\'.~:,:;n 1í -~ .'' r~· , ·' .·:· , ·.1.1J:!_,J.•·g ·1 .':'Lt(.l_J\: _ln 1 '27 3727 2257.

Proc. N~'.7 • >.J '

'·,r' .. ,. • ... , ---·-- ·----- -----. - ' -

~~ . ~ ,- - e A M /\ R A M u N 1e 1 p A L D E

~\=tti SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

13 MARLETE PEREIRA COUTINHO

~aN' §? :
-- ·-------

4 25 1

22
15
11
10
6

21
20
12

·-~------

VANESSA NUNES LIMA 2 26
-

OLINDO GUEDES QUINTILIANO FILHO 2 27
-- · -··-· ----··----

FELIPE PEREIRA DA CRUZ 2 28
·-~------

-- 1

1
1

- 1

JESSIKA CARNEIRO FERNANDES 2 29 1

1
-- '

WUESLEY DA SILVA PEZZINI 2 30
. ----- -· ---· ·-·.

MARINETE PEREIRA SOARES eliminada 31
ROSALVITA DE FATIMA CORDEIRO eliminada 32

1

1

- 1

WARLEIA DE OLIVEIRA MIRANDA eliminada 33
- ·---·---- --· -·---- - -- .

São Gabriel da Palha-ES, 26 de maio de 2017.

TIA-601JOS-SANToS
Presidente -

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória · São Galmel da Palha, ES - CEP 29780·000 1 CNPJ 27.554.914/0001 50

Y.!w.·~.·S.~~rn1n ·.~'.(' ( 1
· '.', ht :~ .,., H. i:,<.. ,r~~~;r:.~.r:m-'~-?·J.t<!Y...l:1r ! 27 3727 2252